

令和４年事務に関する説明書修正箇所

頁	修正箇所	修正内容
1	石岡市行政機構図	「ふれあいの里ひまわりの館」を「ふれあいの里石岡ひまわりの館」に改める。
10	2 協議会等の表	「TX水戸・茨城空港延伸促進協会」を「TX水戸・茨城空港延伸促進協議会」に改める。
10	4 委託契約の状況の表	石岡市総合計画中学生向け概要版作成業務の契約年月日「令和４年９月３日」を「令和４年９月２日」に改める。
31	(10) 令和４年度農業集落排水事業会計の歳入の表	「支出済額」を「収入済額」に改める。
75	6 補装具の交付状況の表	計（修理）の欄「５」を「４」に，「30」を「29」に改める。
76	12 難病患者福祉見舞金の表	支給件数「502件」を「597件」に改める。
76	13 生活保護費の支払状況の表	生活扶助費の計「478,798,475」を「479,798,475」に改める。
78	4 ひとり暮らし老人対策の表	配食サービス事業「26,031食」を「20,176食」に改める。
104	4 委託契約状況（30万円以上）の表	金額の欄「19,206,000」を「20,603,000」に，「21,021,000」を「22,418,000」に改める。
143	2 登記についての表	所有権移転（寄付）の支所「0」を「５」に，合計「３」を「８」に改める。 合計の支所「19」を「24」に，合計「53」を「58」に改める。
144	3 請負工事について（本庁＋支所）の表	小計 １月～３月「27,511,000」を「28,765,000」に改める。
146		「市道A2122号線」を「市道A2212号線」に改める。 「市道6143号線」を「市道A6143号線」に改める。
146		合計「449,955,000」を「451,209,000」に改める。
187 ～ 188	表中「小計」及び「合計」を「計」に改める。 「（５）農地利用集積事業」を「（５）農用地利用集積事業」に改める。	